Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer StralRe 137

63179 Obertshausen

; WWWw.egro-
Tourliste direktwerbung.de
Verteilung Samstag Datum 03.08.2024
Tour-Nr. VT11-21240020- Woche KW 31
EGRO-2024-08-03 Anlieferstellen 8
Fahrer PSK Obertshausen Bezirke 10
Georgenhauser Stral3e 6
64409 messel Tonnage 845,61 kg
Tourlange 115,87 km
PaketgrofRe 45 (1)
PaketgréiRe 53 (2)
PaketgréRRe 43 (3)
PaketgréiRe 50 (4)
Nr.| Zusteller Bezirk-Nr. | Auflage Vollpakete | Spitzenpaket| Kennung
1 | Herr Syed Ahmad 322515 480 9 30 | 4
Nordendstral3e 75
63225 Langen
0152-12010987
Ecke Annastr. Auf Parkplatz rechts
unters Dach abdecken
2 | Herr Syed Ahmad 322507 550 11 0|4
Nordendstral3e 75
63225 Langen
0152-12010987
Ecke Annastr. Auf Parkplatz rechts
unters Dach abdecken
3 | Herr Syed Ahmad 322510 350 8 6|3
Nordendstral3e 67
63225 Langen
0152-12010987
4 | Frau Nemanja Trifunovic 322529 490 10 40 | 1
Goethestrale 18
63225 Langen
01794995817
5 | Herr Angelo Nicola Italo 322501 340 6 22 | 2
Forstring 75
63225 Langen
01635240203
abgedeckt neben Haustir, NICHT
auf dies Stralie!
6 | Herr Joris Stahn 322524 375 8 1511
Beethovenstralle 12
63225 Langen
015750462896
neben haustur, abdecken
7 | Herr Max Emmerling 322517 300 6 42 | 3
WolfsgartenstralRe 1
63225 Langen
01637875358
Neben Haustur, abdecken




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 QObertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennuwng.egro

Herr Max Emmerling
WolfsgartenstralRe 1
63225 Langen
01637875358

Neben Haustir, abdecken

322518

270

6

12

iéeKtwemung.u

Frau Carola Schulze
Sudliche RingstraRe 156
63225 Langen
15257398750

Neben Haustir, abdecken

322533

523

12

10

Frau Carola Schulze
Sidliche Ringstrae 156
63225 Langen
15257398750

Neben Haustlr, abdecken

322535

440

10

10




