

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	03.08.2024
Tour-Nr.	<b>VT11-21240020- EGRO-2024-08-03</b>	Woche	<b>KW 31</b>
Fahrer	PSK Oberursel Georgenhäuser Straße 6 64409 messel	Anlieferstellen	<b>8</b>
		Bezirke	<b>10</b>
		Tonnage	<b>845,61 kg</b>
		Tourlänge	<b>115,87 km</b>
		Paketgröße	<b>45 (1)</b>
		Paketgröße	<b>53 (2)</b>
		Paketgröße	<b>43 (3)</b>
		Paketgröße	<b>50 (4)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Syed Ahmad Nordendstraße 75 63225 Langen 0152-12010987  Ecke Annastr. Auf Parkplatz rechts unters Dach abdecken	322515	480	9	30	4
2	Herr Syed Ahmad Nordendstraße 75 63225 Langen 0152-12010987  Ecke Annastr. Auf Parkplatz rechts unters Dach abdecken	322507	550	11	0	4
3	Herr Syed Ahmad Nordendstraße 67 63225 Langen 0152-12010987	322510	350	8	6	3
4	Frau Nemanja Trifunovic Goethestraße 18 63225 Langen 01794995817	322529	490	10	40	1
5	Herr Angelo Nicola Italo Forstring 75 63225 Langen 01635240203  abgedeckt neben Haustür, NICHT auf dies Straße!	322501	340	6	22	2
6	Herr Joris Stahn Beethovenstraße 12 63225 Langen 015750462896  neben haustür, abdecken	322524	375	8	15	1
7	Herr Max Emmerling Wolfsgartenstraße 1 63225 Langen 01637875358  Neben Haustür, abdecken	322517	300	6	42	3

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	Egro-direktwerbung.de
8	Herr Max Emmerling Wolfsgartenstraße 1 63225 Langen 01637875358 Neben Haustür, abdecken	322518	270	6	12	3	
9	Frau Carola Schulze Südliche Ringstraße 156 63225 Langen 15257398750 Neben Haustür, abdecken	322533	523	12	7	3	
10	Frau Carola Schulze Südliche Ringstraße 156 63225 Langen 15257398750 Neben Haustür, abdecken	322535	440	10	10	3	